

Výzva k plnění ze smlouvy číslo: 25/4/4/2016-6848

<p>Objednavatel - fakturační adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 zastoupená plk. gšt. MUDr. Zoltánem BUBENÍKEM ředitelem Vojenského zařízení 6848 Hradec Králové IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694</p>	<p>Doručovací adresa faktury: Vojenské zařízení 6848 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ (fakturu zašlete ve dvou výtiscích)</p>
<p style="text-align: center;">Doručovací adresa dodávky/služby: Vojenské zařízení 6848 Vážní 485, Hradec Králové</p>	

<p style="text-align: center;">Dodavatel: ACTIVA spol. s r.o. IČO: 48111198 DIČ: CZ48111198</p>	<p>způsob dodání:</p> <p>způsob úhrady: faktura</p> <p>termín úhrady: 30 kalendářních dnů</p> <p>termín plnění: 29.4.2016</p> <p>kontakt: kpt. Bc. Josef Vlček</p>
--	--

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.
 V případě nedodržení dodací lhůty bude účtováno penále v souladu s NV č. 351/2013 Sb.

Výzva č. 3 k dílčímu plnění rámcové smlouvy č. 155610075

Položka	množství	cena /ks	cena
Objednáváme u Vás materiál dle přílohy č.1			
Cena nesmí přesáhnout 68 926,00 Kč s DPH			

<p>Zadavatel: ČR - MO zastoupená ředitelem NS 684800 plk. gšt. M</p>	<p>Objednávku vystavil kpt. Bc. Josef Vlček tel.: fax.: mobil:</p>	<p style="text-align: center;">Potvrzení objednávky dodavatelem</p>
--	---	---

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH použita o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH použita o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG
0012/5509020	KT CELLO JOY - modř, hrot 0,8 mm	KS	1	0104620000520	7,36 Kč	8,91 Kč	150	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	513900109	368480000000832
0012/5509030	KT CELLO JOY - červená, hrot 0,8 mm	KS	1	0104620000520	7,36 Kč	8,91 Kč	50	368,00 Kč	445,28 Kč	513900109	368480000000832
0040/9851721	Tužka s prvý Maped HB, 12ks	BAL	12	0104610001025	44,16 Kč	53,43 Kč	40	1 766,40 Kč	2 137,34 Kč	513900109	368480000000832
0072/2605003	Popisovač PILOT G-2 - modř	KS	1	0104610000914	41,40 Kč	50,09 Kč	100	4 140,00 Kč	5 009,40 Kč	513900109	368480000000832
0074/2400100	Popis. SCHNEIDER Marker 240 - černý	KS	1	0104610000914	16,80 Kč	20,33 Kč	10	168,00 Kč	203,28 Kč	513900109	368480000000832
0074/8586010	Popisovač Centropen 8586 - permanent - bílý	KS	1	0104610000914	17,48 Kč	21,15 Kč	10	174,80 Kč	211,51 Kč	513900109	368480000000832
0088/0131502	KIN Modelovač hmota šedá - 1kg - pečatčí	KS	1	0104610000813	62,00 Kč	75,02 Kč	5	309,99 Kč	375,09 Kč	513900109	368480000000832
0103/3160000	Lepicí guma GUMFIX 50 gr.	KS	1	0104610000154	45,08 Kč	54,55 Kč	20	901,60 Kč	1 090,94 Kč	513900109	368480000000832
0103/3160400	Power Gumfix,extra silně lepicí hmota 60 čtver.	KS	1	0104610000154	45,08 Kč	54,55 Kč	20	901,60 Kč	1 090,94 Kč	513900109	368480000000832
0103/5940000	TESA TACK samolepicí dveřečky transparentní 60ks	BAL	60	0104610000154	53,36 Kč	64,57 Kč	10	533,60 Kč	645,66 Kč	513900109	368480000000832
0111/0519660	Isoplepa Scotch 500/508 19mm x 66m transp.	KS	1	0104610000899	20,24 Kč	24,49 Kč	50	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč	513900109	368480000000832
0114/4000200	Bal.páska SCOTCH 25 mm x 66 m - transparent	KS	1	0104610000899	20,24 Kč	24,49 Kč	60	1 214,40 Kč	1 465,42 Kč	513900109	368480000000832
0114/4403100	Bal.páska TARTAN 50 mm x 66 m - transparent	KS	1	0104610000899	27,60 Kč	33,40 Kč	90	2 484,00 Kč	3 005,64 Kč	513900109	368480000000832
0151/8448610	Rychlouzavrací sáčky 18x25 (100 ks)	BAL	100	0119304040585	117,76 Kč	142,49 Kč	2	235,52 Kč	284,98 Kč	513900109	368480000000832
0158/0034780	Univerzální etikety Zweekform 210x297 mm 100archů	KS	1	0104630000770	659,64 Kč	798,16 Kč	2	1 319,28 Kč	1 596,33 Kč	513900109	368480000000832
0168/0507830	Bi-office Maya, magnetická tabule 120x90cm	KS	1	0104620000645	659,64 Kč	798,16 Kč	2	1 319,28 Kč	1 596,33 Kč	513900109	368480000000832
0190/9018311	Odolmovací růž MAPED Universal plastic 18 mm, mix	KS	1	0062014251821	1 358,84 Kč	1 644,20 Kč	3	4 076,52 Kč	4 932,59 Kč	513700109	368480000000832
0205/0100300	Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks	BAL	100	0104610001001	36,80 Kč	44,53 Kč	13	593,40 Kč	718,01 Kč	513900109	368480000000832
0205/0210406	Karton zadní žlutý Chromolux 100 ks	BAL	100	0104610001227	36,80 Kč	44,53 Kč	13	478,40 Kč	578,86 Kč	513900109	368480000000832
0205/0308004	Hřebet pro kr. vazbu 8mm -modřý 100ks	BAL	100	0104610001049	118,68 Kč	143,60 Kč	3	356,04 Kč	430,81 Kč	513900109	368480000000832
0205/0310004	Hřebet pro kr. vazbu 10mm -modřý 100ks	BAL	100	0104610001049	156,40 Kč	189,24 Kč	3	469,20 Kč	567,73 Kč	513900109	368480000000832
0205/0312004	Hřebet pro kr. vazbu 12mm -modřý 100ks	BAL	100	0104610001049	248,40 Kč	300,56 Kč	3	745,20 Kč	901,69 Kč	513900109	368480000000832
0205/0316004	Hřebet pro kr. vazbu 16mm -modřý 100ks	BAL	100	0104610001049	289,80 Kč	350,66 Kč	3	869,40 Kč	1 051,97 Kč	513900109	368480000000832
0205/0322001	Hřebet pro kr. vazbu 22mm -bílý 50ks	BAL	50	0104610001049	46,00 Kč	55,66 Kč	4	222,64 Kč	272,64 Kč	513900109	368480000000832
0205/2008000	Laminovač kapsa A3/80 mlkr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	74,52 Kč	90,17 Kč	12	894,24 Kč	1 082,03 Kč	513900109	368480000000832
0205/2008004	Laminovač kapsa A4/80 mlkr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	46,00 Kč	55,66 Kč	12	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	368480000000832
0205/2008005	Laminovač kapsa A5/80 mlkr. 100 ks	BAL	100	0104610000969	140,76 Kč	170,32 Kč	10	1 407,60 Kč	1 703,20 Kč	513900109	368480000000832
1303/0209460	Počátek 4-KR A4 PP Tr. - modřý	KS	1	0104610001157	34,96 Kč	42,30 Kč	20	699,20 Kč	846,03 Kč	513900109	368480000000832
1303/0218500	OPALINE 4 kr. počátek A4 35mm tran. zelený	KS	1	0104610001157	44,16 Kč	53,43 Kč	20	883,20 Kč	1 068,67 Kč	513900109	368480000000832
1308/1308381	Rychlovarzač ROC EKO -papír,nežvý,žlutý	KS	1	0104610001140	2,76 Kč	3,34 Kč	100	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	368480000000832
1308/1308382	Rychlovarzač ROC EKO -papír,nežvý,modřý	KS	1	0104610001140	2,76 Kč	3,34 Kč	100	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	368480000000832
1308/1308383	Rychlovarzač ROC EKO -papír,nežvý,zelen	KS	1	0104610001140	2,76 Kč	3,34 Kč	100	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	368480000000832
1308/2317060	Rychlovarzač PP př.st.r. - zelený (10ks)	BAL	10	0104610000983	40,48 Kč	48,98 Kč	20	809,60 Kč	979,62 Kč	513900109	368480000000832
1309/0020080	Zakl.obal U Euro záves (25ks) - 150 míc.	BAL	25	0104610001126	122,36 Kč	148,06 Kč	40	4 994,40 Kč	5 922,22 Kč	513900109	368480000000832
1309/2340000	Obálka A4 plastová s drukem - čtř (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	12	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	368480000000832
1309/2350000	Obálka A5 plastová s drukem - čtř (5ks)	BAL	5	0104610000851	42,32 Kč	51,21 Kč	12	507,84 Kč	614,49 Kč	513900109	368480000000832
1309/2405000	PP obálka s plastovým zipem A4 ,modřá (5 ks)	BAL	5	0104610000851	86,48 Kč	104,64 Kč	2	172,96 Kč	209,28 Kč	513900109	368480000000832
1309/2407000	PP obálka s plastovým zipem A5,modřá (5 ks)	BAL	5	0104610000851	72,70 Kč	87,97 Kč	2	145,40 Kč	175,93 Kč	513900109	368480000000832
1309/4141120	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovňý (100ks)	BAL	100	0104610001126	18,40 Kč	22,26 Kč	20	368,00 Kč	445,28 Kč	513900109	368480000000832
1310/1542002	Lakované desky A4 EKO s klanci - modřé	KS	1	0104610001210	3,68 Kč	4,45 Kč	200	736,00 Kč	890,56 Kč	513900109	368480000000832
1314/1340300	Aktovka FOLDERMATE A4, 13 kapses, zelená	KS	1	0104610000130	103,08 Kč	124,73 Kč	5	515,40 Kč	623,63 Kč	513900109	368480000000832
1314/8460100	Aktovka FOLDERMATE A4, kouřová	KS	1	0104610000130	72,68 Kč	87,94 Kč	5	363,40 Kč	439,71 Kč	513900109	368480000000832

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	Ks v prodeji ni jednotce	KČM	Cena bez DPH použita o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH použita o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG
1316/0104810	Datumnovka TRODAT 4810	KS	1	0137085300012	124,20 Kč	150,28 Kč	15	1 863,00 Kč	2 254,23 Kč	513900109	368480000000832
1324/0000705	Top Style Paper Tradition A4/100g síkosc. (50ks)	BAL	50	0104630000701	219,88 Kč	266,05 Kč	2	439,76 Kč	532,11 Kč	513900109	368480000000832
1324/0408021	Rev Adagio A4/80g oranžová (500 l.)	KS	1	0030596036400	228,16 Kč	276,07 Kč	1	228,16 Kč	276,07 Kč	513900109	368480000000832
1324/0408022	Rev Adagio A4/80g červená (500 l.)	KS	1	0030596036400	228,16 Kč	276,07 Kč	1	228,16 Kč	276,07 Kč	513900109	368480000000832
1324/0408051	Rev Adagio A4/80g tmavě zelená (500 l.)	KS	1	0030596036400	228,16 Kč	276,07 Kč	1	228,16 Kč	276,07 Kč	513900109	368480000000832
1324/0408052	Rev Adagio A4/80g tmavě žlutá (500 l.)	KS	1	0030596036400	228,16 Kč	276,07 Kč	1	228,16 Kč	276,07 Kč	513900109	368480000000832
1324/0408066	Rev Adagio A4/80g tmavě žlutá (500 l.)	KS	1	0030596036400	228,16 Kč	276,07 Kč	1	228,16 Kč	276,07 Kč	513900109	368480000000832
1324/2103110	REY Copy Paper A4/80g	BAL	5	0104630001300	271,40 Kč	328,39 Kč	30	8 142,00 Kč	9 851,82 Kč	513900109	368480000000832
1329/0367899	Xero-papír Color Copy A4-200g (250l.)	KS	1	01220001239028	269,64 Kč	325,05 Kč	4	1 074,56 Kč	1 300,22 Kč	513900109	368480000000832
1330/0000715	Popisovací fólie A4 - astralen	KS	1	0104610001506	10,00 Kč	12,10 Kč	250	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč	513900109	368480000000832
1331/44440500	Obálka Top Style Laid DU 120g síkosc. (20ks)	BAL	20	0104630000763	219,88 Kč	266,05 Kč	3	659,64 Kč	798,16 Kč	513900109	368480000000832
1331/54440500	Sešit 444 A4 - linka REC	KS	1	0104630000693	6,00 Kč	7,26 Kč	40	240,00 Kč	290,40 Kč	513900109	368480000000832
1331/6440500	Sešit 544 A5 - linka REC	KS	1	0104630000586	4,00 Kč	4,84 Kč	40	160,00 Kč	193,60 Kč	513900109	368480000000832
1338/7540616	Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC	KS	1	0104630000579	4,50 Kč	5,57 Kč	40	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	368480000000832
	Zmlčovač prstů KORE5 15 ml	KS	1	0104620000683	30,36 Kč	36,74 Kč	10	303,60 Kč	367,36 Kč	513900109	368480000000832
Celkem							1812	56 963,63 Kč	68 926,00 Kč		

Materiál pořízen na základě kupní smlouvy
155610075, č. objednávky 25/4/4/2016-6848

POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
513900109	368480000000832	52 887,11 Kč	63 993,41 Kč
513700109	368480000000832	4 076,52 Kč	4 932,59 Kč
Celkem za objednávku		56 963,63 Kč	68 926,00 Kč

Zádaní o vyplnění	
NS	684800 Hradec Králové
Datum	29.3.2016
Kontakta	kpt. Bc. Josef Vizek
Tel	
Podpis veštele, ředitelce, kontaktní osoby	

